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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 5 hallituksen esityksen joh­
dosta Viron kanssa keskinäisestä avunannosta tulliasioissa tehdyn 
sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 1 päivänä helmikuuta 1994 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen esi­
tyksen n:o 321/1993 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina lainsäädän­
töneuvos Marjatta Viitanen ulkoasiainministe­
riöstä, finanssineuvos Sakari Alasalmi valtiova­
rainministeriöstä sekä johtaja Pekka Kauppinen 
ja johtaja Juha Niskanen tullihallituksesta. 

Suomi on tehnyt monenvälisen tulliyhteistyö­
sopimuksen Pohjoismaiden kanssa sekä lisäksi 
kahdenväliset sopimukset useiden eri maiden 
kanssa. Suomi ja Viro ovat sopineet tammikuus­
sa 1992, että maidemme välillä sovelletaan väliai­
kaisesti Suomen ja Neuvostoliiton välillä tehtyä 
tulliyhteistyösopimusta 9.1.1995 saakka tai sii­
hen asti, kunnes vastaava Suomen ja Viron väli­
nen sopimus tulee voimaan. 

Käsiteltävänä oleva Suomen ja Viron välinen 
sopimus rakentuu keskinäistä avunautoa tulli­
asioissa koskeville Tulliyhteistyöneuvoston suo­
situksille ja mallisopimuksille ja niiden pohjalta 
syntyneelle sopimuskäytännölle. Sopimus on ra­
kenteeltaan vastaavankaltainen kuin uusimmat 
Suomen tekemät ja toimiviksi osoittautuneet tul­
liyhteistyösopimukset. Sopimuksessa on lisäksi 
otettu huomioon molempien sopimuspuolten eri­
tyistarpeet. 

Helsingissä 4 päivänä maaliskuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, Heikki­
nen, Hämäläinen, J okiniemi, Kallis, Laaksonen, 
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Sopimuksen tarkoituksena on kehittää sopi­
muspuolten tulliviranomaisten välistä yhteistyö­
tä tullilakien noudattamisen tehostamiseksi sekä 
huumausainevalvonnan ja tullirikosten tutkin­
nan parantamiseksi. Sopimus tulee voimaan 30 
päivän kuluttua siitä, kun sopimuspuolet ovat 
vaihtaneet valtionsisäistä hyväksymistä koskevat 
ilmoitukset. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja pitää Tallin­
nassa 27 päivänä elokuuta 1993 allekirjoitettua 
sopimusta tarpeellisena ja sisällöltään asianmu­
kaisena. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
hallituksen esitykseen sisältyvää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Tallinnas­
sa 27 päivänä elokuuta 1993 keskinäisestä 
avunannosta tulliasioissa tehdyn sopimuk­
sen määräykset, jotka vaativat Eduskun­
nan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Lahti-Nuuttila, Malm, Mäki-Hakola, Ranta, 
Ryynänen, Sasi, Savolainen, Turunen, Vihriälä 
ja Vähäkangas sekä varajäsen Saastamoinen. 
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